Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево - Курганский район

муниципальное образование                                                                             «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   11 апреля   2022  г.                            № 37                           с. Алексеевка

Об окончании отопительного

сезона 2021-2022 г.г.  на территории
Алексеевского сельского поселения.
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и подпунктом 2.6.9 пункта 2.6. Постановления Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 года № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда» и в связи с повышением среднесуточной температуры,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Закончить отопительный сезон 21/22 г.г. на территории Алексеевского сельского поселения с 15.04.22 года.
2. Уведомить «Газпром Межрегионгаз Ростов-на-Дону» и «Таганрогмежрайгаз» об окончании отопительного сезона.
3. Настоящее постановление разместить в информационной системе «Интернет», на официальном сайте сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Алексеевского

сельского поселения                                                          Е.В.Немашкалова